
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI.407.2023 
RADY GMINY BŁĘDÓW 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Błędów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm. i art.4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymania czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.2519 ze zm.), Rada Gminy Błędów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIV.168.2020 Rady Gminy Błędów z dnia 11 maja 2020 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Błędów (Dz. U. z 2020 r. poz. 5633) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. rozdział II, § 7, ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,Częstotliwość usuwania nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych i osadów z oczyszczalni 
przydomowych ustala właściciel nieruchomości z podmiotem uprawnionym, nie dopuszczając do przepełnienia 
się zbiornika i występowania procesów gnilnych, jednakże nie rzadziej niż dwa razy w roku ze zbiorników 
bezodpływowych i nie rzadziej niż raz na rok z oczyszczalni przydomowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Błędów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Błędów 
 
 

Piotr Jakubczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 czerwca 2023 r.

Poz. 6776


	Uchwała

		2023-06-02T10:40:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




